UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:             /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 05/CT-UBND ngày 19/4/2024 về

việc tăng cường công tác phòng, chống

đuối nước ở trẻ em trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

      Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1136/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 22/5/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc quán triệt, tuyên truyền và thực hiện Chỉ thị

số 05/CT-UBND ngày 19/4/2024 về việc tăng cường công tác phòng, chống đuối

nước ở trẻ em trên địa bàn tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề

nghị các đơn vị triển khai nội dung  sau:

 Triển khai có hiệu quả tổ chức quán triệt những nội dung liên quan tại Chỉ thị

số 05/CT-UBND ngày 19/4/2024 của UBND tỉnh; Công văn số 1136/SGDĐT-

CTTTCNTX ngày 22/5/2024 đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh trong cơ sở giáo dục (có văn bản đính kèm)./.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CCPGDĐT;

- Lưu VTltđ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-23T10:38:58+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-23T11:15:21+0700

		2024-05-23T11:15:21+0700

		2024-05-23T11:15:21+0700

		2024-05-23T11:15:21+0700